
 

 

 

 

 1

PÍSEMNÁ   ZPRÁVA ZADAVATELE 
Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1) Identifikační údaje zadavatele:  
Město Vrchlabí 
Sídlo: Zámek č.p.1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 00278475 
 
2)  Identifikační údaje veřejné zakázky: 

 
název: „Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí – jih- zhotovitel stavby – Fotbalový areál 

Vejsplachy“ 
 

druh zadávacího řízení: otevřené řízení  
druh veřejné zakázky: stavební práce 
typ veřejné zakázky dle výše předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka  
Zveřejněno: dne 23.12.2013  -  Věstník veřejných zakázek 
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/465943 
Evidenční číslo zakázky VVZ: 361446 
Evid. číslo VZ   zadavatele_ 11-2013 
 

 
3) Předmět veřejné zakázky   
Novostavba fotbalového areálu včetně napojení na technickou a dopravní infrastrukturu. 
Součástí areálu je 1x hlavní travnaté fotbalové hřiště, 1x tréninkové fotbalové hřiště s 
umělým trávníkem 3. generace, lx menší tréninkové travnaté hřiště, atletický ovál s umělým 
povrchem, tribuna včetně zázemí pro sportovce, obslužný objekt a ostatní doprovodné 
stavby, dopravní infrastruktura - přístupové chodníky, parkoviště, lávka pro pěší, úprava 
okružní křižovatky, inženýrské sítě - vodovod, kanalizace, elektro a ostatní areálová 
technická infrastruktura. 
 
 
4) Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice, a.s. 
Sídlo: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 
IČ: 25253361 
 
5) Plnění veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejný zadavatel v zadávací dokumentaci nepožadoval, aby uchazeč ve své nabídce 
specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více 
subdodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje každého subdodavatele. 
Veřejný zadavatel si rovněž nevyhradil požadavek, že určitá věcně vymezená část plnění 
předmětu veřejné zakázky nesmí být plněna subdodavatelem. 
 
 
6) Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě:  121.994.517,05 Kč bez DPH 

 
 
7) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  
 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek na splnění shora uvedené veřejné zakázky byla 
nejnižší nabídková cena.  
 



 

 

 

 

 2

Dle tohoto hodnotícího kritéria vybral veřejný zadavatel jako nejvhodnější společnou nabídku 
firem CGM CZECH a.s., sídlo: Říčany, Táborská 1148, PSČ: 251 01, IČ: 499 73 215 a     
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. , sídlo: BRNO, Mlýnská 68, PSČ: 602 00, IČ: 253 
17 628 . 
Další pořadí uchazečů pak veřejný zadavatel stanovil rovněž dle výše nabídkové ceny.  
 
Veřejný zadavatel pak v souladu s ust. § 82 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, vyzval vybraného uchazeče k uzavření smlouvy na splnění 
shora uvedené veřejné zakázky.  
Vybraný uchazeč, přes opakované urgence veřejného zadavatele, neposkytl řádnou 
součinnost potřebnou k uzavření smlouvy na splnění shora uvedené veřejné zakázky.  
Veřejný zadavatel se tedy rozhodl postupovat dle ust. § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a vyzval k uzavření smlouvy uchazeče, 
který se umístil jako druhý v pořadí.  
Tímto uchazečem byla firma Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., sídlo: K Vápence 2677, 530 
02 Pardubice, IČ: 252 53 361, se kterou veřejný zadavatel  smlouvu na splnění shora 
uvedené veřejné zakázky uzavřel. 
 
 

8) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 

 

o
řa

d
í 
d

le
 

n
a
b
íd

k
o
v
é
 

c
e
n
y
 

p
.č

. 
n
a

b
íd

k
y
 

Uchazeč, sídlo IČ 

C
e
n
a
 b

e
z
 D

P
H

 
( 

K
č
) 

1. 7 

CGM CZECH a.s., Táborská 1148, 
251 01 Říčany 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby 
a.s. Mlýnská 68, 602 00 Brno 

499 73 215                      
253 17 628 

112 766 555,08 

2. 5 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, 
 

252 53 361 121 994 517,05 

3. 9 
EUROVIA CS, a.s., Národní 10, 113 
19 Praha 1 

452 74 924 122 465 035,20 

4. 3 

STAKO společnost s ručením 
omezeným, Bieblova 782,  
500 03 Hradec Králové 
M-SILNICE, Husova 1697, 
530 03 Pardubice 

422 28 468 
421 96 868 

122 849 840,00 

5. 4 
GEOSAN GROUP a.s. 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

256 71 464 125 962 240,00 

6. 1 
BAK stavební společnost, a.s. 
Vodní 177, 541 01 Trutnov 

284 02 758 127 594 015,00 

7. 6 
SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové 
580/7, 460 01 Liberec 4 

482 92 516 134 678 452,42 

8. 2 
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8 

000 14 915 138 733 096,65 

 

 



 

 

 

 

 3

 
9) Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Vyloučený uchazeč:  
PROSTAVBY, a.s., Dědina 447, 683 54 Otnice,  IČ: 277 13 130 
 

Odůvodnění jeho vyloučení:  
Uchazeč byl vyloučen  veřejným zadavatelem   z účasti na zadávacím řízení na základě ust. 
§ 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
když hodnotící komise při posuzování nabídek tuto nabídku vyřadila z důvodů nesplnění 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách, konkrétně se jednalo o 
neúplný položkový rozpočet, ve kterém chyběly některé položky obsažené v zadávací 
dokumentaci  a zadávací dokumentaci neodpovídal ani popis jednotlivých položek.  
 
 
 
 
 

Ve Vrchlabí dne 30.05.2014 

 

Za zadavatele: Ing. Jan Sobotka, starosta města v.r. 


